記載例

別記様式１
	岐阜県消防学校救急等物品借受申請書
                                                 　　　　　平成●●年●●月●●日
岐阜県消防学校長　様
                                             申請者 　●●市消防本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消防長　消防　太郎　　印
岐阜県消防学校救急等物品運用要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	救急等物品名・数量
	高度救急処置トレーニング機器一式
ファーノバックボード

救助器具セット　など

	使　用　目　的
	●●●訓練
●●●講習会　など

	使　用　場　所
	●●●公民館
●●●病院　　など

	使　用　期　間
	平成●●年●●月●●日（●）から
平成●●年●●月●●日（●）まで

	借　　受　　日
	平成●●年●●月●●日（●）　　●●時

	返　　納　　日
	平成●●年●●月●●日（●）　　●●時

	使用予定人員
	５０　人

	使用責任者
	住　  所
	岐阜県●●市●●町●●１－１

	氏　  名
	●●課　●●　●●

	連 絡 先
（電話番号）
	●●●－●●●－●●●●

	 ＊消防学校記入欄

	担当者 確認印

（裏面）
  ＜留意事項＞
１　使用者は、次の経費を負担するものとする。
（１）救急等物品の引渡し及び返納にかかる経費
（２）使用期間中の維持管理及び修理に要する経費
（３）き損、亡失又は消耗した救急等物品の修理又は更新に要する経費
２　使用者は、救急等物品を清掃し返納するものとする。
３　使用期間中の一切の責任は、使用者に帰する。